Resultat från kvarvarande verksamheter		  7 814	 5 285	 22 738	 7 543	 27 789	 12 594	 12 100
Resultat från avyttrad verksamhet 4)		  –	 1 960	 –	 28 735	 10 760	 39 495	 41 884

Resultat 5)		  7 814	 7 245	 22 738	 36 278	 38 549	 52 089	 53 984

Resultat per aktie, se rapportens sista sida
1) �Föregående räkenskapsår var förlängt med 4 månader och omfattade perioden 1 september 2005 till 31 december 2006.

Jämförelsetal för 12 månader och kalenderkvartal redovisas pro forma.
2) �Koncernen redovisar fr o m kvartal 1 2007 de kostnader som aktiverats för utveckling av programvaror som Aktiverat

arbete för egen räkning. Tidigare redovisades det som ett avdrag på Råvaror och förnödenheter och Personalkostnader.
Justering har gjorts av jämförelsetalen.

3) Inkluderar engångsposter, msek.		  –	 –1,1	 –	 –7,1	 –7,1	 –7,1	 –7,1
4) Inkluderar engångsposter, msek.		  –	 2,0	 –	 26,0	 12,7	 36,7	 36,7
5) Enbart hänförligt till moderbolagets ägare.

intellecta ab
delårsrapport  1 januari — 30 juni 2oo7

data per aktie
			   Pro forma		  Pro forma	 Pro forma	 Pro forma
		  3 mån	 3 mån	 6 mån	 6 mån	 12 mån	 12 mån	 16 mån
		  Apr–jun	 Apr–jun	 Jan–juni	 Jan–juni	 Juli–juni	 Jan–Dec	 Sep–dec
sek		  2007	 2006	 2007	 2006	 2006/07	 2006	 2005/06

Resultat per aktie före utspädning 		  1,85	 1,75	 5,40	 8,70	 9,15	 12,45	 12,90
   varav i kvarvarande verksamheter		  1,85	 1,30	 5,40	 1,85	 6,60	 3,00	 2,90
   varav i avyttrad verksamhet		  –	 0,45	 –	 6,85	 2,55	 9,45	 10,00
Resultat per aktie efter utspädning 1)		  1,85	 1,75	 5,40	 8,65	 9,15	 12,40	 12,85
   varav i kvarvarande verksamheter		  1,85	 1,30	 5,40	 1,80	 6,60	 3,00	 2,90
   varav i avyttrad verksamhet		  –	 0,45	 –	 6,85	 2,55	 9,40	 9,95
Eget kapital per aktie före utspädning		  35,85	 34,50	 35,85	 34,50	 35,85	 37,90	 37,90
Eget kapital per aktie efter utspädning 1)		  35,70	 34,35	 35,70	 34,35	 35,70	 37,75	 37,75
Antal aktier vid periodens slut		  4 258 199	 4 258 199	 4 258 199	 4 258 199	 4 258 199	 4 258 199	 4 258 199
Antal aktier vid periodens slut, exkl. återköpta egna aktier		  4 085 466	 4 181 085	 4 085 466	 4 181 085	 4 085 466	 4 222 466	 4 222 466
Antal aktier vid periodens slut, exkl. återköpta egna aktier,
inklusive utspädningseffekt		  4 101 466	 4 197 085	 4 101 466	 4 197 085	 4 101 466	 4 238 466	 4 238 466
Antal aktier, genomsnitt exkl. återköpta egna aktier		  4 176 799	 4 181 085	 4 199 633	 4 181 085	 4 201 776	 4 191 430	 4 188 844
Antal aktier, genomsnitt exkl. återköpta egna aktier,
inklusive utspädningseffekt		  4 192 799	 4 197 085	 4 215 633	 4 197 085	 4 217 776	 4 207 430	 4 204 844
Antal återköpta egna aktier vid periodens slut		  172 733	 77 114	 172 733	 77 114	 172 733	 35 733	 35 733
Balansdagens kurs		  70	 40	 70	 40	 70	 47	 47

1) Utspädningseffekten avser ett program med 16,000 köpoptioner utställda på, av Intellecta AB, återköpta aktier.

intellecta ab
delårsrapport  1 januari — 30 juni 2oo7

balansr äkning för koncernen
 		  Pro forma
ksek	 2007-06-30	 2006-06-30	 2006-12-31

tillgångar
Immateriella anläggningstillgångar 1)	 76 886	 71 630	 73 975
Materiella anläggningstillgångar	 36 317	 73 723	 40 691
Finansiella anläggningstillgångar	 10 496	 10 567	 10 027

Summa anläggningstillgångar	 123 699	 155 920	 124 693
Varulager	 20 217	 16 510	 20 497
Kundfordringar och andra fordringar	 87 986	 77 275	 98 948